檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

桃園市政府教育局　函

地址：33001桃園市桃園區縣府路1號14、15

樓

承辦人：蔡宜真

電話：03-3322101#7523

電子信箱：10018081@ms.tyc.edu.tw

受文者：桃園市立壽山高級中學

發文日期：中華民國106年1月23日

發文字號：桃教中字第1060005265號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如說明六(1060005265_Attach01.jpg)

主旨：轉知國立暨南國際大學國際文教與比較教育學系辦理「全

球在地化與國際移動力:21世紀國際人才培育的趨勢與挑

戰」國際學術研討會徵稿啟事一案，詳如說明，請查照。

說明：

一、依據國立暨南國際大學106年1月17日暨校比字第10600008

33號函辦理。

二、旨揭研討會暫訂於106年4月29日（星期六）至106年4月30

日（星期日）於該校人文學院國際會議廳舉行。

三、摘要投稿截止日為106年3月5日（星期日），摘要錄取通

知為106年3月10日（星期五），全文繳交截止日為106年4

月7日（星期五）。

四、相關訊息請逕至該校國際文教與比較教育學系研討會網頁

查詢（http://www.ced.ncnu.edu.tw/main.php?site_id=

3）。

五、旨揭研討會並將於「全國教師在職進修資訊網」申請中小

學教師研習時數。

六、檢附旨揭研討會徵稿啟事海報1份。

5

1060000640

■■■■■■1      _教務處■■■■■■■106/01/24 08:57

■■■■■■■有附件

50

第2頁，共2頁

裝

訂

線

正本：本市各市立學校

副本：本局國小教育科 2017-01-23
12:06:13